AI"TV§T
Âssemblria Legisktiva

ASS§}"{[TL§IÀ LTGISLÂTlVA D§ MÀTO üRÔ§SÜ I

Avcn'rrla Àn.riró Ánt.ônio Maggi, 11o {;, sut.,í À, CpÀ,

§ecretaria de testâc de Pess&â§

CNFJ; Õ3 ?29 ü4çlt1001 11

CEP 7804r-ç01, CuiahiálMT

Ç iosi 3313-6í:70

PORTARIA N" 350/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO OT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 1 2021, de 021 0212021.

RESOLVE:

Conceder ao servidor CLAUDIO ROBERTO DIAS DA SILVA, matrícula no 23309, o

direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 19/11,12021

a26ll1l202l, emrazão do falecimento de sua mãe Aline Albertina Dias da Silva, nos termos

do artigo 124, inciso III, alínea 'b", da Lei Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990,

conforme consta no Processo no 202118082.3521-6, de24l1ll202l.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 29 de novembro de202l.

BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

I
Ísà

Publieado nrl Sle cja l\Lil/lT

$ru-
dr

Vistc' SGPiAt.hÍ-|

w!v1Áí-aLmt.gnv.'br S FaccÂtMT

\

na vida fuit"i';;''" iiri